

Frelsesarmeen Sandnessjøen v/prosjektleder Hanne Østerhus Dahle

Sjøberggate 22

8800 Sandnessjøen

Hordaland Fylkeskommune

PB 7900

5020 Bergen

Søknad om datamaskiner fra Hordalands Fylkeskommune

20.02.2018

Viser til artikkel fra hordaland.no der det står beskrevet at Hordalands Fylkeskommune gir bort datamaskiner som er i god stand. Vi i Frelsesarmeen Sandnessjøen synes dette var et flott tiltak, og ønsker med dette å søke om å motta datamaskiner fra dere.

Bakgrunnen for søknaden er at høsten 2017 startet vi et prosjekt knyttet til Alstahaug asylmottak. Her bor det omkring 150 asylanter. Målet med vårt prosjekt er å skape en mer meningsfull ventetid for asylantene på mottaket. I det pågående prosjektet tilbyr vi per dags dato norsk-undervisning, språk-kafé og arbeidslivskurs 4 ganger i uken. I denne forbindelse hadde det vært svært positivt å ha datamaskiner tilgjengelig for studentene. Med tilgang på nettoppgaver i norskundervisningen, vil man i større grad oppnå undervisning som vil være tilpasset til hver enkelt sitt behov og kunnskap. I tillegg til slike oppgaver, vil man kunne nytte datamaskinene på arbeidslivskurset med alt fra CV-skriving, søknad, finne frem på NAV sine sider, opplæring i å betale regninger m.m. Dette ser vi et stort behov for, da manglende data-kunnskaper gjelder blant mange av asylantene. Dersom vi hadde mottatt datamaskiner fra Hordaland Fylkeskommune, ville dette ikke bare vært til stor hjelp når det gjelder å utvikle norsk-kunnskaper, men også å utvikle helt grunnleggende datakunnskaper. Vi ønsker nemlig også å starte et datakurs, hvor man kan lære bruk av Word, Power-Point, bruke internett etc.).

Vi har nå mellom 10-15 deltakere per kurs vi tilbyr, og det ville vært til ubeskrivelig god hjelp om man kunne fått datamaskiner til alle deltakerne. Vi har likevel forståelse for at ettersom det er 20 datamaskiner dere har tilgjengelig for øyeblikket, er det muligens et begrenset antall vi kan få til vårt prosjekt. Uansett antall datamaskiner, ville vi vært uendelig takknemlige for en eventuell tildeling. Vi vet at dette ville vært til utrolig stor hjelp for mange av våre nye landsmenn. Håper på positivt svar og ta gjerne kontakt ved spørsmål.

Med vennlig hilsen



Hanne Østerhus Dahle - Prosjektleder Frelsesarmeen Sandnessjøen